
渋川学区の将来像 ～笑顔・思いやり・ふれあいのまち渋川～ 

渋川学区まちづくり協議会ウェブサイト http://kusatsu.or.jp/machikyou/shibukawa/ 

平成２８年３月２日 

 

理事・顧問 各位 

 

渋川学区まちづくり協議会 

会 長 中 村 繁 樹 

 

渋川学区まちづくり協議会 

平成２７年度臨時理事会の開催について 
 

 早春の候、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃は、渋川学区まちづくり協議会の運営に御理解と御協力いただきありがとうござい

ます。 

さて、平成２７年度臨時の理事会を下記の日程で開催いたします。 

つきましては、何かと御多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席いた

だきますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 日 時  平成２８年４月５日（火）午後７時３０分～９時 【予定】 

 

２． 場 所  渋川公民館 小会議室１ 

 

３． 議 題  ・平成２８年度定期総会に向けて 

・その他 

 

 

※あいにく欠席される場合は、事前に事務局あて御連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

事務局 渋川市民センター内 

☎ ５６９－０３５０ 

FAX ５６６－５１４３ 

担 当 武村、西嶋、南田 

 


